

#### E.I.D. - Parry (India) Limited

Regd.Office: Dare House, 234, N.S.C. Bose Road, Parrys Corner, Chennai 600 001, India.

Tel: 91.44.25306789

CIN: L24211TN1975PLC006989 Website: www.eidparry.com

#### December 17, 2025

BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring, Rotunda
Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001.

Scrip Code: 500125

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor

Plot No. C/1, G. Block

Bandra Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai – 400 051

**Scrip Code: EIDPARRY** 

Dear Sir/Madam,

# <u>Sub: Newspaper advertisement regarding proposed transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Demat Account</u>

Pursuant to Regulation 47(3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose copies of the advertisements published in 'Business Standard' - English edition and 'Dinamani' - Tamil edition on December 17, 2025, in connection with the proposed transfer of equity shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) pursuant to the provisions of 124(6) of the Companies Act, 2013 and the rules referred there under.

Kindly take the said information on record.

Thanking you,

Yours faithfully

For E.I.D.- PARRY (INDIA) LIMITED

Biswa Mohan Rath Company Secretary

Encl: a/a



## **Business Standard**



### E.I.D.- PARRY (INDIA) LIMITED



CIN: L24211TN1975PLC006989

Regd. Office: 'Dare House', Parrys Comer, Chennai - 600 001. Tel: 044-25306789

Website: www.eidparry.com; Email: investorservices@parry.murugappa.com

#### NOTICE TO MEMBERS

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 (the Act) read with the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (the Rules), notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA).

As per the above provisions, all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more are required to be transferred to the Demat Account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority. In respect of the Second Interim Dividend declared and paid for the financial year 2018-19, the due date for transfer of dividends and shares in respect of which the interim dividend is unclaimed or unpaid as per the Act / Rules is April 28, 2026. The Company has already sent individual communication to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority at their latest available address advising them to claim their dividends.

Details of shareholders including the name, folio number/DP ID / Client ID and equity shares due for transfer to IEPF Authority are being uploaded on the Company's website at https://eidparry.com/unpaid-unclaimed-dividend/ for verification by the concerned shareholders. Shareholders may note that both unclaimed dividend and the underlying shares to be transferred to the IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed by them from the IEPF Authority after following the due procedure prescribed in the Rules.

In case the Company / KFin Technologies Limited (RTA) does not receive the requisite documents by April 10, 2026, the Company shall, in compliance with the requirements of the said Rules, transfer the shares to IEPF Authority as per the procedure stipulated in the Rules, without any further notice.

For further information/clarification, concerned shareholders may contact the Company or the RTA at the following address:

#### E.I.D.- Parry (Indla) Limited

Registered Office: 'Dare House' Parrys Corner, Chennai- 600 001.

Tel: 044-25306272/6789

Email: investorservices@parry.murugappa.com; Website: www.eidparry.com

#### KFin Technologies Limited

Unit: E.I.D.-Parry (India) Limited Selenium Tower B, Plot No 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana - 500 032. Tel.:+91-40-6716 2222 Toll Free No.:1800-309-4001

Email: einward.ris@kfintech.com; Website: www.kfintech.com

Further, shareholders are requested to update their KYC details with the RTA in respect of the shares held in physical mode / Depository Participant where the shares are held in demat mode.

For E.I.D.- Parry (India) Limited

Place : Chennai Date : December 16, 2025 Biswa Mohan Rath

**Company Secretary** 



### இந்தியா) லிமிடைப்



CIN: L24211TN1975PLC006989

பதீவு அலுவகைம்: 'போ் ஹவுஸ்', பாரிஸ் கார்னர், சென்னை – 600 001. Tel: 044-25306789

Web: www.eidparry.com Email: investorservices@parry.murugappa.com

#### உறுப்பினர்களுக்கான அறிவிப்பு

ாங்கள் சட்டம், 2013 (சட்டம்) பிளிவு 124 (6) இன் கீழ், முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நீத் ஆணையம் (கணக்கியல், தணிக்கை பரிமாற்றம் மற்றும் திரும்ப பெறுதல்) வீதிகள் 2018 (வித்கள்) யின் கீழ் நிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தீன் (MCA) அத்கார வரம்பில் உறுப்பினர்களுக்காக விடப்படும் அறிவிப்பு.

மேற்கறிப்பிட்ட ஏற்பாடுகளின்படி தொடர்ந்து 7 ஆண்டுகள் அல்லது அதற்குமேல் செலுந்தப்படாமல் அல்லது கோரப்படாமல் கிடக்கும் ஈவுத் தொகைகள் மற்றும் அதன் சம்பந்தப்பட்ட அனைத்து பங்குகளும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (IEPP) ஆணையத்தின் டிமேட் கணக்கிற்கு மாற்றுவதற்கு மேற்படி சட்டம், விதிகளில் வழிவ செய்யப்பட்டுள்ளன. அதன்படி 2018-2019 நிதியாண்டிற்கு வழங்கப்பட்ட இரண்டாம் இடைக்கால ாவத்தொகை IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்ற பேல்னடிய கடைசி தேதி **தப்றல் 28, 2026** ஆகும். IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட வேண்டிய பங்குகள் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு அவர்களின் எமீபத்திய முகவரியில் தனிப்பட்ட தகவல் அனுப்பியுள்ளது. அவர்கள் தங்கள் ஈவத்தொகையை விரைவாகப் பெற அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள்.

பங்குநூர்களின் பெயர், ஃபோலியோ என் / DPID / வாடிக்கையாளர் ID மற்றும் IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றுவதற்கான நிறுவையிலுள்ள யகுதியளவு தொகை உள்ளிட்ட வி.நாங்கள் அந்தந்த வாடிக்கையாளர்கள் சரியார்ப்பதற்காக கம்பெளியின் இணையதளமான https://eidparry.com/unpaid-unclaimed-dividend/ல் பதிவேற்றப்படுகிறது. IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றுவதற்கான கோறப்படாத பகுதியளவு பங்குகளானது. IEPF விதிகளின்படி, ழைங்கப்பட்டுள்ள வழிமுறைகளை பின்பற்றியப் பின்னர் IEPF ஆணயத்திடமிருந்து அவர்கள் மீட்டுக்கொள்ளலாம் என்பதை பங்குதாரர்கள் குறித்துக்கொள்ளவும்.

கம்பெளி/KFin டெக்காலவிஸ் விமிவட் (RTA) **ஏப்ரல் 10, 2026**-க்குள் உரிய ஆவ பெறவில்லையெனில் விதீகளின் கண்டுள்ளபடியான வழிமுறைகளுக்கீணங்க அதன் விதீகளுக்குட்பட்டு எந்தவித் முன்னழிவிப்பின்றி இந்த கம்பெனியானது பகுதியளவு உரிணம்பாங்குகளை IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்படும் என அறிவிக்கப்படுக்றது.

மேனும் தக்கல் / தெளிவுபடுத்தலுக்கு சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் பின்வகும் முகவரியில் நிறுவனம் அல்லது RTA உடன் தொடர்பு கொள்ளலாம்:

#### . a. p. – பாரி (கிற்றியா) லியில்பட

பதீவு அலுவகைம். 'பேர் ஹவுஸ் ', பாரிஸ் கார்னர், Tel: 044-25306272/6789

Email: investorservices@parry.murugappa.com

Website: www.eidparry.com

#### Contide enteressable eleber.

யூனிட்: 10.00.14 - பாரி (இந்தீயா) வி ொலிளியம் டவர் B, மனை எண் 31-32, ஆப்ணானன்சியல் மாவட்டம், நானக்ரம்குடா, வளிலிங்கம்பல்லி, ஹைதாயாத் ளங்காரெட்டி , தெனுள் Tel.:+91-40-6716 2222

Toll Free No.:1800-309-4001 Email: einward.ris@kfintech.com; Website: www.kfintech.com

மேலும் காத்த வடிவில் தங்கள் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் RTA விடம் மற்றும் டிமேட் வடிவில் வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் பொளிட்பரி பார்ப்புசியான்ப–யிடம் தங்கள் KYC விவரங்களை பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

ஈ. ஐ.டி. - பாரி (இத்தியா) லிமிடெட்-க்காக

Cod : washurt 16, 2025